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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на специјалистички трудови одобрени од 

наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за информатика
1 Анализа и споредба на добивка 

при различни видови долгорочни 
вложувања

2002-142/34 од 
11.12.2014 год.

Ментор
Проф. д-р Татјана 
Атанасова Пачемска

Кандидат
Саше Лозанов

Факултет за туризам и бизнис логистика
2 Редовен увоз на алкохолни пијалаци 

– „Царински постапки и шпедиција 
при увоз на алкохолни пијалаци”

2102-59/18  
3.2.2016 год.

Доц. д-р Драшко 
Атанасоски Дарко Огнаноски

Факултет за медицински науки 
3 Примена на изокинетиката и 

изокинетичката дијагностика при 
повреда на преден вкрстен лигамент 
ACL

2002-50/19 од 
9.2.2016 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска Димитар Маневски

4 Перинатална грижа за родилките 
на гинеколошко-акушерско, Велес 
2008-2012

2502-84/16 од 
24.3.2014 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова Весна Лазаровска

Факултет за природни и технички науки
5 Планирање на електронски 

комуникациски мрежи
1702-55/7 од 
12.2.2016 год.

Проф. д-р Борис 
Крстев Миле Кокотов

6 Третман и преработка на отпад од 
гума

1702-55/12 од 
12.2.2016 год.

Проф. д-р Зоран 
Десподов Виктор Сарафов

7 Испитување на почви, површински 
и подземни води со влијание на 
растителни и анимални производи во 
Источна Македонија

1702-55/11 од 
12.2.2016 год.

Проф. д-р Борис 
Крстев Зоран Стоилов

Правен факултет
8 Спогодувањето во кривичната 

постапка
1102-53/39 од 
10.2.2016 год.

Наслов. вон. проф. 
Лазар Нанев Сунчица Петрова

9 Примена на начелото на 
индивидуализацијата на казната во 
контекст на Законот за одредување 
на видот и одмерување на висината 
на казната

1102-53/41 од 
10.2.2016 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Кристина 
Стоилковска

10 Слободата на медиумите во 
Република Македонија (проблеми и 
перспективи)

1102-53/40 од 
10.2.2016 год.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев Невенка Ронкова

11 Улогата на ООН во глобалниот свет 1102-53/42 од 
10.2.2016 год.

Доц. д-р Дејан 
Маролов Зоран Ташков

12 Мобингот во јавните претпријатија 
под надлежност на единиците на 
локалната самоуправа

1102-53/43 од 
10.2.2016 год.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев Виктор Стојанов

13 Вештачењето како доказно средство 
во кривичната постапка

1102-53/44 од 
10.2.2016 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска Благица Спасева

Филолошки факултет
14 Мотивите на народните приказни 

кај Јуруците од источниот дел на 
Македонија

1902-79/52 од 
8.4.2015 год.

Проф. д-р Фадил 
Хоџа Рабие Рушид

Економски факултет
15 Монетарната политика на 

таргетирање на девизниот курс на 
денарот во развојот на Република 
Македонија.

1202-38/10 од 
27.1.2015 год.

Проф. д-р Круме 
Николоски Сања Панова


